
          

UCHWAŁA NR XLI/733/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie zaniechania wykonania przedsięwzięcia  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 231  

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Postanawia się zaniechać realizacji przedsięwzięcia pn. „Wzmocnienie 

oferty turystycznej poprzez rewitalizację dziedzictwa kulturowego oraz rozwój 

instytucji kultury na Królewskim Ponidziu” (1a142), ponieważ projekt  

nie uzyskał dofinansowania. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

Mieczysław Gębski 

 

 


